

UDALAREN 2021eko PLANTILLA ORGANIKOA

| Lanpostuaren zenbakia | Lanpostua | | | Maila-kategoria | Sarbidea | Egoera | Euskera | Osagarriak | | | | | | | | |
|----------------------------------|---------------------------------------|--|----|-----------------------|--------------------|-----------|---------------------|------------|-------|----|----|----|---|---|---|--|
| | | | | | | | | A | B | C | D | E | F | G | H | |
| ALKATETZA ETA IDAZKARITZA | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.1 | Idazkaritza Nagusia | | F | A | Oposizio-lehiaketa | Hutsik | | 55 | 38,72 | | | | | | | |
| 1.2 | Alkatearen idazkaria | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | | 20 | 12 | 10 | | | | | |
| 1.3 | Alkateko idazkaria | | F | C | Oposizioa | Jardunean | C1 (nahitaezkoa) | | 17,43 | 12 | | | | | | |
| 1.4 | Administrari-ofiziala | | F | C | Oposizioa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | | 17,43 | 12 | | | | | | |
| 2.1 | Aholkulari juridikoa | | | A (5) | Izendapen askea | Jardunean | | | 23 | | | 35 | | | | |
| GIZA BALIABIDEAK | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2.3 | Lan-harremanetako diplomaduna | | F | B | Oposizioa | Hutsik | | | | | | 35 | | | | |
| 2.4 | Administrari-ofiziala | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | | 17,43 | 12 | | | | | | |
| EKONOMIA ETA OGASUNA | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3.1 | Kontu-hartzailea | | F | A | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | | 55 | 38,72 | | | | | | | |
| 3.2 | Diruzaina | | F | B | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | | | 27,97 | | | 35 | | | | |
| 3.3 | Enpresa zientzietako diplomaduna | | F | B | Oposizioa | Hutsik | | | 20 | | | | | | | |
| 3.4 | Kontabilitateko administrari-ofiziala | | LK | Administrari-ofiziala | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | | | 8 | | | | | | | |
| 3.5 | Kontabilitateko administrari-ofiziala | | LK | Administrari-ofiziala | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | | | 8 | | | | | | | |
| 3.6 | Administrari-ofiziala | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | | 17,43 | 12 | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|-----------------------|--|----|-----------------------|-------------------------------|-----------|---------------------|--|-------|--|--|--|----|--|--|--|----|
| 3.7 | Administrari-ofiziala | | LK | Administrari-ofiziala | Oposizioa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 3.9 | Administrari-ofiziala | | LK | Administrari-ofiziala | Oposizio-lehiaketa | Hutsik | B2 (nahitaezkoa) | | | | | | | | | | |
| HERRITARREN BABESA | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4.1 | Udaltzainburua | | | A (5) | Izendapen askea | Jardunean | | | 42,69 | | | | 35 | | | | |
| 4.3 | Agente lehena | | F | C | Kategoriak igotzeko lehiaketa | Hutsik | | | 37,31 | | | | | | | | 28 |
| 4.4 | Agente lehena | | F | C | Kategoriak igotzeko lehiaketa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | | 37,31 | | | | | | | | 28 |
| 4.5 | Agente lehena | | F | C | Kategoriak igotzeko lehiaketa | Jardunean | | | 37,31 | | | | | | | | 28 |
| 4.6 | Agente lehena | | F | C | Kategoriak igotzeko lehiaketa | Hutsik | | | 37,31 | | | | | | | | 28 |
| 4.7 | Agente lehena | | F | C | Kategoriak igotzeko lehiaketa | Hutsik | | | 37,31 | | | | | | | | 28 |
| 4.8 | Agente lehena | | F | C | Kategoriak igotzeko lehiaketa | Jardunean | | | 37,31 | | | | | | | | 28 |
| 4.9 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | | 24,51 | | | | | | | | 28 |
| 4.11 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | | | 24,51 | | | | | | | | 28 |
| 4.12 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | | | 24,51 | | | | | | | | 28 |
| 4.13 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | | 24,51 | | | | | | | | 28 |
| 4.15 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | B2 (nahitaezkoa) | | 24,51 | | | | | | | | 28 |
| 4.16 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | | | 24,51 | | | | | | | | 28 |
| 4.17 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | | 24,51 | | | | | | | | 28 |
| 4.18 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | | | 24,51 | | | | | | | | 28 |
| 4.19 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | | | 24,51 | | | | | | | | 28 |
| 4.20 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | | | 24,51 | | | | | | | | 28 |
| 4.21 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | | | 24,51 | | | | | | | | 28 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|-----------------------|--|---|---|-------------------------------------|-----------|---------------------|-------|----|--|--|--|--|--|--|--|----|
| 4.22 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | | 24,51 | | | | | | | | | 28 |
| 4.23 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | | 24,51 | | | | | | | | | 28 |
| 4.24 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | | 24,51 | | | | | | | | | 28 |
| 4.25 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | | 24,51 | | | | | | | | | 28 |
| 4.26 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | 24,51 | | | | | | | | | 28 |
| 4.27 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | | 24,51 | | | | | | | | | 28 |
| 4.29 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | 24,51 | | | | | | | | | 28 |
| 4.30 | Udaltzain-agentea | | F | | Oposizioa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | 24,51 | | | | | | | | | 28 |
| 4.31 | Agente lehena | | F | C | Kategoriaz igotzeko lehiaketa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | 37,31 | | | | | | | | | 28 |
| 4.32 | Udaltzain-agentea | | F | | Oposizioa | Jardunean | | 24,51 | | | | | | | | | 28 |
| 4.34 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | 24,51 | | | | | | | | | 28 |
| 4.35 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | 24,51 | | | | | | | | | 28 |
| 4.36 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | 24,51 | | | | | | | | | 28 |
| 4.37 | Udaltzain-agentea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | 24,51 | | | | | | | | | 28 |
| 4.28 | Administrari-ofiziala | | F | C | Oposizioa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | 17,43 | 12 | | | | | | | | |

MODERNIZAZIOA ETA HERRITARREN LAGUNTZA

Herritarren Laguntza Zerbitzua

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|-----------------------|--|----|---------------------------|------------------------|-----------|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 12.1 | Administrari-ofiziala | | LK | Administrari- ofiziala | Oposizio- lehiaketa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | | | | | | | | | | |
| 12.2 | Administrari-ofiziala | | LK | Administrari- ofiziala | Oposizio- lehiaketa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | | | | | | | | | | |
| 12.3 | Administrari-ofiziala | | LK | Administrari- ofiziala | Oposizio- lehiaketa | Jardunean | | | | | | | | | | | |
| 12.4 | Administrari-ofiziala | | LK | Administrari- ofiziala | Oposizio- lehiaketa | Jardunean | | | | | | | | | | | |

Informatika Zerbitzua

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-----------------------------------|--|----|-------------|------------------------|-----------|--|----|----|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 5.1 | Informatikako teknikaria | | LK | Diplomaduna | Oposizio- lehiaketa | Jardunean | | 20 | | | | | | | | | |
| 5.2 | Sistema informatikoetako ofiziala | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | | 12 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|--------------------------------------|--------|----|-----------------------|--------------------|-----------|------------------|-------|----|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 7.15 | Zerbitzu anitzetako ofiziala-gidaria | | LK | Hirigintza-ofiziala | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | | 20 | | | | | | | | | |
| 7.16 | Zerbitzu anitzetako ofiziala-gidaria | | LK | Hirigintza-ofiziala | Oposizio-lehiaketa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 7.17 | Pintore-ofiziala | | LK | Hirigintza-ofiziala | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | | | | | | | | | | | |
| 7.19 | Peoia | | LK | Peoia | Oposizio-lehiaketa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 7.23 | Peoia | | F | E | Oposizioa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 7.24 | Peoia | | F | E | Oposizioa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 7.25 | Peoia | | F | E | Oposizioa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 7.26 | Zerbitzu anitzetako ofiziala (1) (6) | | LK | Hirigintza-ofiziala | Birkokapena | Jardunean | | | | | | | | | | | |
| 7.27 | Administrari-ofiziala | | LK | Administrari-ofiziala | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | | | | | | | | | | |
| 7.28 | Zerbitzu anitzetako ofiziala | 51,14% | LK | Hirigintza-ofiziala | Amortizagarria | Jardunean | | | | | | | | | | | |
| Euskara | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8.1 | Euskara teknikaria | | LK | Diplomaduna | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | C1 (nahitaezkoa) | 20 | | | | | | | | | |
| 8.4 | Administrari-ofiziala, euskara | | F | C | Oposizioa | Jardunean | C1 (nahitaezkoa) | 17,43 | 12 | | | | | | | | |
| Kultura | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8.3 | Kultur dinamizazioa | | F | B | Oposizioa | Jardunean | C1 (nahitaezkoa) | 20 | | | | | | | | | |
| 8.11 | Administrari-ofiziala | | LK | Administrari-ofiziala | Oposizioa | Jardunean | C1 (nahitaezkoa) | | | | | | | | | | |
| 8.2 | Administrari-ofiziala | | F | C | Oposizioa | Hutsik | B2 (nahitaezkoa) | | 12 | | | | | | | | |
| 8.7 | Etkezaina | | LK | Etkezaina | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | | | | | | | | | | | |
| 8.8 | Etkezaina | | LK | Etkezaina | Oposizio-lehiaketa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 8.9 | Telefonista | | LK | Etkezaina | Amortizagarria | Jardunean | | | | | | | | | | | |
| Kirola eta Gazteria | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9.1 | Kirol koordinatzailea | | LK | Diplomaduna | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | | 20 | | | | | | | | | |
| 9.4 | Administrari-ofiziala, kirolak | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | 17,43 | 12 | | | | | | | | |

| Herritarren partaidetza | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------------------------------------|-----|----|-----------------------|-------------------------------|----------------------------------------------------|------------------|-------|----|--|--|--|--|--|
| 9.3 | Enplegu eta tokiko garapenerako agentea | | F | B | Oposizioa | Hutsik | | 20 | | | | | | |
| Gizarte ongizatea | | | | | | | | | | | | | | |
| 10.1 | Gizarte-langilea | | LK | Diplomaduna | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | 20 | | | | | | |
| 10.2 | Gizarte-langilea / Arloko arduraduna | | LK | Diplomaduna | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | 20 | | | | | | |
| 10.11 | Arduraduna / Koordinatzailea | | LK | Diplomaduna | Lekualdatze-lehiaketa berezia | Hutsik | | 30 | 10 | | | | | |
| 10.3 | Gizarte-langilea | | F | B | Oposizioa | Hutsik | | 20 | | | | | | |
| 10.4 | Gizarte-langilea | | F | B | Oposizioa | Hutsik | | 20 | | | | | | |
| 10.6 | Gizarte-langilea | | F | B | Oposizioa | Hutsik | | 20 | | | | | | |
| 10.8 | Administrari-ofiziala | | LK | Administrari-ofiziala | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | | | | | | | | |
| 10.10 | Administrari-ofiziala | 50% | F | C | Oposizioa | Hutsik | B2 (nahitaezkoa) | 17,43 | 12 | | | | | |
| Berdintasuna | | | | | | | | | | | | | | |
| 10.9 | Berdintasuneko teknikaria | | F | B | Oposizio-lehiaketa | Hutsik | B2 (nahitaezkoa) | 20 | | | | | | |
| Hezkuntza | | | | | | | | | | | | | | |
| 11.1 | Barañain II-ko koordinatzailea | | | Hezitzailea | Izendapen askea | Jardunean | | 20 | | | | | | |
| 11.2 | Barañain I-ko koordinatzailea | | | Hezitzailea | Izendapen askea | Jardunean | C1 (nahitaezkoa) | 20 | | | | | | |
| 9.2 | Administrari-ofiziala (3) | | LK | Administrari-ofiziala | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | - | | | | | | | |
| 11.3 | Teknikari espezialista | | LK | Hezitzailea | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | C1 (nahitaezkoa) | | | | | | | |
| 11.4 | Hezitzailea | | LK | Hezitzailea | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | | | | | | | | |
| 11.5 | Hezitzailea | | LK | Hezitzailea | Oposizio-lehiaketa | Nahitaezko eszedentzia lanpostuaren erreserbarekin | | | | | | | | |
| 11.6 | Hezitzailea | | LK | Hezitzailea | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | C1 (nahitaezkoa) | | | | | | | |
| 11.7 | Hezitzailea | | LK | Hezitzailea | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | | | | | | | | |
| 11.8 | Hezitzailea | | LK | Hezitzailea | Oposizio-lehiaketa | Jardunean | C1 (nahitaezkoa) | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|---------------|-----|----|-----------|------------------------|-----------|---------------------|-------|----|--|--|--|--|--|--|---|--|
| 11.10 | Hezitzailea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 11.11 | Hezitzailea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 11.12 | Hezitzailea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | C1 (nahitaezkoa) | | | | | | | | | | |
| 11.13 | Hezitzailea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 11.14 | Hezitzailea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 11.15 | Hezitzailea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 11.16 | Hezitzailea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 11.17 | Hezitzailea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 11.18 | Hezitzailea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | | | | | | | | | | | |
| 11.19 | Hezitzailea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | C1 (nahitaezkoa) | | | | | | | | | | |
| 11.20 | Hezitzailea | | F | C | Oposizioa | Hutsik | C1 (nahitaezkoa) | | | | | | | | | | |
| 11.25 | Etkezaina | | LK | Etkezaina | Oposizio- lehiaketa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | | | | | | | | | | |
| 11.26 | Etkezaina | | LK | Etkezaina | Oposizio- lehiaketa | Jardunean | | | | | | | | | | | |
| 11.27 | Etkezaina | | LK | Etkezaina | Oposizio- lehiaketa | Jardunean | | | | | | | | | | | |
| 11.28 | Etkezaina | | LK | Etkezaina | Oposizio- lehiaketa | Jardunean | B2 (nahitaezkoa) | | | | | | | | | | |
| 11.29 | Etkezaina | | LK | Etkezaina | Oposizio- lehiaketa | Jardunean | | | | | | | | | | | |
| 11.30 | Etkezaina (1) | 67% | F | C | Birkokapena | Jardunean | | 24,51 | 12 | | | | | | | 6 | |

| ERABILITAKO SINBOLOAK | |
|-------------------------------------------------------------------------|-----|
| FUNTZIONARIOA | F |
| LAN-KONTRATUDUNA | L |
| MINUSBALIATUENDAKO LANPOSTUA | 1 |
| LANALDI ERDIA GIZA BALIABIDEETAN | 3 |
| MAILA ETA ORDAINSARI OSAGARRIAK, HAIEN ZENBATEKOA ZEHAZTEKO SOIL-SOILIK | (5) |
| ERRETIRO PARTZIALA IZAN DEZAKETEN POSTUAK | (6) |

| OSAGARRIAK | |
|----------------------|---|
| ESKLUSIBITEA | A |
| LANPOSTUA | B |
| MAILA | C |
| LANALDIAREN LUZAPENA | D |
| BATERAEZINTASUNA | E |
| ARRISKUA | F |
| TXANDAKAKO LANA | G |
| BERARIAZKOA | H |